
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
12.08.2021              № 5/19 

г. Островной 
 

О Группе контроля Островнинской территориальной избирательной 
комиссии за использованием Государственной автоматизированной 
системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва 

В целях подготовки проведения выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 
руководствуясь пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Островнинская 
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Образовать Группу контроля Островнинской территориальной 
избирательной комиссии за использованием Государственной 
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 
проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва. 

2. Утвердить состав Группы контроля Островнинской территориальной 
избирательной комиссии за использованием Государственной 
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 
проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва: 

- руководитель группы – Краснова Марина Ивановна – председатель 
Островнинской территориальной избирательной комиссии. 
- члены группы – Сусличенко Ирина Алексеевна – заместитель 
председателя Островнинской территориальной избирательной 
комиссии. 
3. Опубликовать настоящее решение в телегазете «Инфо-Спутник 

Плюс», а также разместить на странице Островнинской ТИК официального 
сайта Администрации ЗАТО г. Островной в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
 
Председатель Островнинской территориальной  
избирательной комиссии                                      М. И. Краснова 
 
Секретарь Островнинской территориальной  
избирательной комиссии                                    Э. А. Крамарова 


	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	1. Образовать Группу контроля Островнинской территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий
	2. Утвердить состав Группы контроля Островнинской территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
	- руководитель группы – Краснова Марина Ивановна – председатель Островнинской территориальной избирательной комиссии.
	- члены группы – Сусличенко Ирина Алексеевна – заместитель председателя Островнинской территориальной избирательной комиссии.
	3. Опубликовать настоящее решение в телегазете «Инфо-Спутник Плюс», а также разместить на странице Островнинской ТИК официального сайта Администрации ЗАТО г. Островной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



